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Voor iedere locatie een passende opstelling

leder landschap of stedelijke omgeving heeft zijn eigen unieke identiteit en uitstraling. Deze verschillen in

leefomgeving vormen de basis van de LINK. Een veelzijdige en speelse bankenlijn van twee basismodellen

waar met combinaties van materialen, kleuren en opstellingen ieder zijn eigen bank kan ontwerpen.

Zo kunt u kiezen voor een combinatie van beton met houten zittingen voor in parken en woonwijken.

Of beton met kunststof zittingen voor een moderne, speelse uitstraling bij speelplekken en schoolpleinen.

De LINK bank heeft een rechte achterzijde en een
afgeronde voorzijde (R=50mm). De fraaie afronding zorgt
voor meer zitcomfort en accentueert tegelijk de voorzijde
van de bank. De speciale afrondingen bij de poten geven de

bank een elegante uitstraling.

Naast zijn natuurlijke lichtgrijze betonkleur is de LINK bank
in verschillende kleuren leverbaar. Door met kleurpigmenten
te werken wordt de bank automatisch door en door
gekleurd. Vanwege het natuurlijke karakter van beton

kunnen na verloop van tijd kleine kleurnuances ontstaan.



Breed inpasbaar
Vriendelijke uitstraling

Onderhoudsvrij

Robuust

Duurzaam

Natuurlijke materialen
Koppelbaar

Op aanvraag is de LINK bank te voorzien van een

antigraffiti coating.

Door beton met hout te combineren krijgt de LINK bank
een warm en comfortabel zitgedeelte. De drie houten
latten worden verdiept in de bank gemonteerd zodat het
beton en hout mooi in elkaar overlopen.

De bank is leverbaar in twee soorten hout:

B FSC gecertificeerd hardhout (onbehandeld)

B Accoya® hout. Een nieuwe houtsoort als alternatief
op tropisch hardhout. Deze snelgroeiende houtsoort
uit beheerde bossen ondergaat een speciale behandeling
waarmee het hout de eigenschappen van het sterkste
tropische hardhout aanneemt en zelfs overtreft

(duurzaamheidsklasse 1).

Wilt u meer speelse kleuren, een beter zitcomfort plus een
zo laag mogelijke milieubelasting? Dan kunt u kiezen voor
de LINK bank met vezelversterkte kunststof zittingen van
het Nabasco label. Nabasco staat voor ‘nature based
composites’ en garandeert een zo milieuvriendelijk
mogelijke wijze van produceren. Zo zijn de verwerkte
vezels gemaakt van natuurlijke materialen zoals jute.

De bank is leverbaar in twee uitvoeringen:

B Gebogen zitvlak

B Recht zitvlak

Onabasco

nature based composites

-



Voor plaatsing bij:

Sportvelden
Scholen
Speelplekken
Hangplekken
Woonwijken
Parken
Kantoren
Winkelcentra

Boulevards




Maatvoering

LINK 250 vrijstaand

| 250 | 50
RS 7 |

| . ——
— Il

I 48 I 153 I 48 I i
LINK 187 vrijstaand Links

. 187 ’ RS 50

] - jI:;
10 <

f } | }

i 134 | 4 i

1 i 1
Combinaties

LINK 250 verlengde voet

| 250 | 50
RS 7 i
I I
[ ]
_ I
. N <
! . ]
Poooalo il Aomol g
L e e ) Lo ) ™

LINK 187 verlengde voet Rechts

187 RS , 50
N %
|
voo_dL 4l = Ll og

Met het aan elkaar ‘linken’ van de verschillende modellen, is er een aaneengesloten lijn van banken te creéren.

De modellen LINK 187 (rechts en links) kunnen de rij als eindstukken beé&indigen. Door de rechte achterzijde

zijn de banken ook rug-aan-rug te plaatsen zodat er een breder zitelement van 100 cm ontstaat.
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Kleuren

Kunststof zittingen
Geel Oranje Lila Groen Blauw
RAL 1018 RAL 1033 RAL 4005 RAL 6021 RAL 6034

Per bank zijn 2 kleurcombinaties mogelijk.

Beton
Lichtgrijs Donkergrijs Zwart Wit
Geel Oranje Groen Rood

Houten zittingen

FSC hardhout Accoya® hout

Door het drukproces kunnen afgebeelde kleuren enigzins afwijken van de werkelijkheid. De keuze van
kleur is het beste te beoordelen aan de hand van monsters. Vraag hiernaar bij uw contactpersoon.



Modellen

TYPE

Link 250

Link 187 R
Rechts*

Link 250

Link 187 R
Rechts*

Link 250

Link 187 R
Rechts*

Link 250

Link 187 R
Rechts*

Link 250

Link 187 R
Rechts*

-

* ook in linkse uitvoering leverbaar

LENGTE
(M)

250

187

250

187

250

187

250

187

250

187

BREEDTE
(M)

50

50

50

50

50

50

50

50

50

50

HOOGTE
((Sy)

45

45

45

45

45

45

45

45

45

45

GEWICHT
(KG)

440

365

440

365

440

365

413

335

413

335

UITVOERING

beton
optie: gekleurd beton
optie: antigraffiti coating

beton
optie: gekleurd beton
optie: antigraffiti coating

duurzaam kunststof zijdeglans
gebogen zitvlak
optie: antigraffiti coating

duurzaam kunststof zijdeglans
gebogen zitvlak
optie: antigraffiti coating

duurzaam kunststof zijdeglans
rechthoekig zitvlak
optie: antigraffiti coating

duurzaam kunststof zijdeglans
rechthoekig zitvlak
optie: antigraffiti coating

Accoya® hout
duurzaamheidsklasse |
onbehandeld

Accoya® hout
duurzaamheidsklasse |
onbehandeld

FSC gecertificeerd hardhout
duurzaamheidsklasse |
onbehandeld

FSC gecertificeerd hardhout
duurzaamheidsklasse |
onbehandeld

B Model LINK vrijstaand voor plaatsing op maaiveld, losse pennen worden meegeleverd voor extra fundatie.

B Model LINK met verlengde voet wordt geleverd met twee voorgemonteerde fundatieplaten om in te graven.



Struyk Verwo Infra.
Straatbepalend.

Struyk Verwo Infra is straatbepalend als het gaat om de
inrichting van de openbare ruimte. Ons assortiment
bestaat uit esthetisch, economisch en maatschappelijk

verantwoorde bestratingsmaterialen en -oplossingen.

Street Style, natuursteen voor profilering

en accentuering.

Street Art, exclusief beton voor uitstraling
en een harmonieus straatbeeld.

Street Works, functioneel beton voor gemak
in verwerking, gebruik en onderhoud.

Street Safe, verkeersmanagement voor
veiligheid en doorstroming.

Street Care, milieuzorg voor verminderde

belasting en reiniging.

Mixed Sources

Productgroep uit goed beheerde bossen
en andere gecontroleerde bronnen.
www.fsc.org Certno.CU-COC-810298
© 1996 Forest Stewardship Council

STRUYK VERWO ¢ INFRA
Straatbepalend.

Verkoopkantoren: Regio West m Alphen a/d Rijn mT 0172 - 245 700 m Regio Oost m Tiel mT 0344 - 624 488
www.struykverwo.nl



